
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

zajištění 

hygienických 

stručný popis 

např. 

vydané 

stavební 
1 ZAČÍT SPOLU RADKA z.s. 71342320 181042240 691004714 Navýšení kapacity v Ústecký Kadaň Kadaň navýšení kapacity MŠ / v realizaci / výběr 500 000 425 000 01/2021 12/2022 x ne ne

2 Mateřská Město 70698457 107562421 600076890 Vybudování Ústecký Kadaň Kadaň Návrh úpravy záměru – vybudování 5 000 000 4 250 000 09/2022 12/2025 x ne ne

3 Mateřská Město 70698457 107562421 600076890 Vytvoření multismyslové Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce učebny pro vytvoření zázemí pro 5 000 000 4 250 000 09/2022 12/2025 x ne ne

4 Mateřská Město 70698457 107 562 42 600076890 IT ve školce Ústecký Kadaň Kadaň Vybavení PC (Interaktivní tabule, notebooky) 5 000 000 4 250 000 09/2022 12/2025 x x ne - pouze ne

5 Základní škola Město 46787755 181015871 600077535 Školní jídelna ZŠ a MŠ Ústecký Kadaň Vejprty sloučení školní jídelny ZŠ se školní jídelnou MŠ - 4 000 000 3 400 000 07/2022 12/2023 x ano  podána 

6 Základní škola Město 46787755 181015871 600077535 Rekonstrukce vnitřních Ústecký Kadaň Vejprty rekonstrukce sociálních zařízení, které 17 700 000 15 045 000 07/2022 12/2026 x aktuálně ne

7 Základní škola Město 46787755 181015871 600077535 Bezbariérová školka Ústecký Kadaň Vejprty rekonstrukce sociálních zařízení, které 3 500 000 2 975 000 07/2022 12/2026 x PD  by měla ne

8 Základní škola Město 46787755 181015871 600077535 Malý řemeslník MŠ(ID8) Ústecký Kadaň Vejprty
 vytvoření interaktivního centra pro rozvoj manuální 

zručnosti dětí, poznávání řemeslné výroby, 2 800 000 2 380 000 07/2022 12/2026 x ne ne

9 Základní škola Město 46787755 181015871 600077535 Děti a příroda MŠ (ID7) Ústecký Kadaň Vejprty
vytvoření interaktivního centra pro poznávání přírody 

a přírodních zákonů, v návaznosti na vybudování 3 800 000 3 230 000 07/2022 12/2026 x ne ne

10 Základní škola Město 46787755 181015871 600077535 Rozumíme si (MŠ) (ID6) Ústecký Kadaň Vejprty
vybudování centra pro rozvoj komunikačních 

dovedností a odstranění jazykových bariér, které 2 800 000 2 380 000 07/2022 12/2026 x ne ne

11 Základní škola Město 46787755 181015871 600077535 Malý umělec MŠ (ID9) Ústecký Kadaň Vejprty
 vytvoření umělecko - hudebního centra pro rozvoj 

kreativity a dětské fantazie, práce s přírodninami a 2 500 000 2 125 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

12 Základní škola Obec 47795603 107562545 600077519 rekonstrukce kuchyně MŠ Ústecký Kadaň Perštejn rekonstrukce kuchyně MŠ 10 000 000 8 500 000 01/2024 12/2027 x ne ne

13 Základní škola Obec 47795603 107562545 600077519 přístavba oddělení MŠ Ústecký Kadaň Perštejn přístavba oddělení MŠ na školní jídelnu 10 000 000 8 500 000 01/2024 12/2027 x ne ne

14 Základní škola obec 70695431 107562511 600077306 Revitalizace zahrady u MŠ Ústecký Kadaň Mašťov Revitalizace zahrady a její vybavení herními a 1 000 000 850 000 07/2023 12/2027 ne ne

15 Základní škola Obec 46790055 107562804 600077314 venkovní altán Ústecký Kadaň Radonice vybudování venkovního altánu pro 2 500 000 2 125 000 03/2023 12/2027 Projektová ne

16 Základní škola Obec 46790055 107562804 600077314 edukační prvky na zahradu Ústecký Kadaň Radonice nákup vzdělávacích prvků na zahradu MŠ 200 000 170 000 03/2023 12/2027 výběr ne

17 Základní škola Obec 46790055 107562804 600077314 výměna krytů na topení Ústecký Kadaň Radonice výměna krytů na topení na třídách 400 000 340 000 03/2023 12/2027 výběr ne

18 Základní škola Obec 46790055 107562804 600077314 rekonstrukce kuchyní na Ústecký Kadaň Radonice rekonstrukce kuchyněk na třídách určených  k 100 000 85 000 03/2023 12/2027 výběr ne

19 Základní škola Obec 46790055 107562804 600077314 konektivita školy Ústecký Kadaň Radonice zvýšení kvality konektivity budovy MŠ 1 000 000 850 000 03/2023 12/2027 výběr ne

20 Mateřská Město 70698449 107562405 600076873 oplocení MŠ Ústecký Kadaň Kadaň oplocení spodní části školní zahrady včetně 750 000 637 500 04/2023 12/2027 ne ne

21

Mateřská 

škola, ul. 

Husova 1337, 

432 01 Kadaň, 

příspěvková 

organizace
Město 

Kadaň 70698449 107562405 600076873

elektroinstalace + výměna 

osvětlení Ústecký Kadaň Kadaň

výměna elektroinstalace - rozvody jsou v hliníku, 

původní z roku 1967 a s tím související zednické 

práce - podhledy, omítky 500 000 425 000 04/2023 12/2027 ne ne

22 Mateřská Město 70698449 107562405 600076873 revitalizace zahrady Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce  - zapracování nerovností - 1 000 000 850 000 04/2023 12/2027 ne ne

23 Základní a Město 46787755 181015871 600077535 Vybudování nové ŠJ pro ZŠ Ústecký Kadaň Vejprty Vybudování nové ŠJ pro ZŠ a MŠ v prostorách 30 000 000 25 500 000 06/2023 12/2027 Ano Ano Zažádáno

24 Základní a Město 46787755 181015871 600077535 Rekonstrukce prostor MŠ Ústecký Kadaň Vejprty Rekonstrukce prostor MŠ včetně inženýrských 30 000 000 25 500 000 06/2023 12/2027 Ano Ano Zažádáno

25 Mateřská Město 72745029 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň Klášterec nad zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2027 v přípravě ne

26 Mateřská Město 72745029 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň Klášterec nad zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2027 v přípravě ne

27 Mateřská Město 72745029 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň Klášterec nad zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2027 v přípravě ne

28 Mateřská Město 72745029 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň Klášterec nad zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 1 200 000 1 020 000 01/2023 12/2027 v přípravě ne

29 Mateřská Město 72745029 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň Klášterec nad zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 1 200 000 1 020 000 01/2023 12/2027 v přípravě ne

30 Mateřská Město 72745029 rekonstrukce osvětlení Ústecký Kadaň Klášterec nad výměna stávajících svítidel za ledkové osvětlení 600 000 510 000 01/2023 12/2027 studie ne

31 Mateřská Město 72745029 internet do MŠ Ústecký Kadaň Klášterec nad vybudování nového internetu - zasíťování a 750 000 637 500 01/2023 12/2027 v přípravě ne 

32 Mateřská Město 70698457 107562421 600076890 konektivita školy Ústecký Kadaň Kadaň realizace zavedení internetového 100 000 85 000 03/2023 12/2027 návrh KT ne

33 Mateřská Město 70698457 107562421 600076890 rekonstrukce bytového Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce bytové jednotky na třídu MŠ 3 000 000 2 550 000 03/2023 12/2027 ano dosud ne

34 Základní škola Obec 70698368 107562201 600077250 Rekonstrukce a Ústecký Kadaň Chbany Rekonstrukce a modernizace interiérů MŠ a 3 000 000 2 550 000 04/2023 12/2027 ano Zpracovaná ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 
Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

Stav připravenosti projektu 

k realizaci Obsah projektu
Výdaje projektu v Kč 1)

 Schváleno v Kadani, dne 20.03.2023, "ŘV MAP3 ORP Kadaň", Podpis: Mgr. Jan Losenický, předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)






























		2023-03-21T17:06:00+0100
	Schvaluji tento dokument.




